2019 年 11 月 8 日

各  位

会 社 名 大和ハウス工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 芳井敬一
（コード番号：1925 東証第 1 部）

問合せ先 執行役員 広報企画室長 中尾剛文

（TEL：06-6342-1381）

役員の担当変更ならびに機構改革に関するお知らせ

  このたび当社では、下記のとおり役員の担当変更ならびに機構改革について決定しましたので、お知らせ

いたします。

記

1．役員の担当変更（11 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

執行役員

・経営管理本部法務部長

・経営管理本部コンプライアンス推進部長

執行役員

・経営管理本部法務部長

ﾊｯﾀ ﾏｻﾄｼ

八田 政敏

2．機構改革（11 月 1 日付）

  （１）部門の新設

      リスク対応体制の強化として、業務執行現場におけるリスク管理・コンプライアンスの推進と業務

環境の整備のため、経営管理本部内にコンプライアンス推進部を新設します。

以  上

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２